

# ぴったりサイズ木製システムキッチン 御見積書

御名前 広島-周南SR SK2 様

業者 TRSIA-8-VAU(QCQ)・RFIT-ハイム-APノ 様

商品名 Refit リフィット

作成日 2021年1月23日  
 プラン番号 2021G-2005-0262T  
 現場番号 A6771538

タカスタンダード株式会社  
 周南営業所  
 山口県周南市大字久米2906番1  
 TEL 0834-25-3013 / FAX 0834-25-3014

周南ショールーム  
 TEL 0834-25-2805 / FAX 0834-25-2806

商品  
 御見積金額 **¥273,900 (税込 ¥301,290)**

( )内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

**(参考) 別途 商品組付費 ¥61,000 (税込 ¥67,100)**

商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。  
 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。  
 又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者
トレーシア	背面収納	2020.7

備考

## 御見積仕様

(周辺収納)

周辺扉カラー ブラックウッド

周辺引手 バー引手(ブラック)

キッチンパネル なし

カウンター材質 アクリル人造大理石

カラー ソリッドライトグレー

## 御確認事項

商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事がありますので、ご購入の際には、弊社 支店営業所等へ

お問い合わせ、またはカタログにて よく御確認下さるようお願い致します。

組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

この御見積書の有効期間は30日間です。

--	--

No.\*

御名前 広島-周南SR SK2

様

現場番号	A6771538	プラン番号	2021G-2005-0262T	作成日	2021/1/23
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

## 御見積明細 周辺収納

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ウォールキャビネット	周辺用吊戸、ソフトクロス丁番、耐震タッチ付、扉手掛	W-S L090 -PSAP/-Y-D	2	22,600	45,200
2	カウンターユニット用カウンター	奥行45cm、人造大理石、ソリッドライトグレー	C-5P180ND (A)	1	53,000	53,000
3	カウンターキャビネット	奥行45cm、ハイカウンター、ソフトクロス、見切り無	F-HHSL090I-5EAP/-D	1	65,000	65,000
4	家電収納ユニットキャビネット	奥行45cm、オープン、見切り無	F-HW L090A-5(AP/-)	1	37,400	37,400
	収納ワゴン	奥行45cm用	NW-90KJ	1	21,500	21,500
	収納ワゴン用前面扉		NWビ 590SK(AP/-D-1	1	10,600	10,600
5	ダストボックス	本体	DB-NWNホソタイ	3	1,250	3,750
	ダストボックス	フタ	DB-NWNフタ	3	650	1,950
6	エンドパネル	周辺用吊戸用	EP-WML (AP/-)	1	9,000	9,000
7	エンドパネル	奥行45cmハイカウンター用	EP-BLKN (AP/-)	1	14,500	14,500
8	施工キット		PZ-ST セコキット(S)-1	1	3,500	3,500
9	吊戸下ホローパネル	周辺用吊戸用、ホワイト	PZTN-185 (SW)	1	8,500	8,500
周辺収納合計				17		¥273,900
商品総合計				17		¥273,900

御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

## (参考) 別途 商品組付費

周辺収納商品組付費

¥61,000 (税込 ¥67,100)

商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

( )内の価格は税込価格 &lt; 税率10% &gt; を表示しています。